
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ 

______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ 

от 20 июня 2023г. №  8/15  

О назначении выборов  главы  Оленьевского сельского поселения Дубовского
муниципального района Волгоградской области.

В соответствии с пунктами 1-5 статьи 10 Закона Волгоградской области   от
06   декабря   2006 г.    №  1373-ОД   «О   выборах   в    органы местного
самоуправления  в  Волгоградской  области»,  статьей  21  Устава  Оленьевского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, в
связи с  истечением срока полномочий главы Оленьевского сельского поселения
Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области,  Совет  депутатов
Оленьевского сельского поселения   
 РЕШИЛ: 

1. Назначить выборы    главы Оленьевского сельского поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области на  10 сентября 2023г..

2. Опубликовать настоящее решение в газете  «Сельская новь».
          3.  Направить настоящее  решение в территориальную избирательную
комиссию по Дубовскому району Волгоградской области.
          4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его   официального
опубликования.

 
Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения                                  А.П.Конаков


